
Zarządzenie nr 6/2021 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. 

 

Na podstawie art. 34 ust.2 oraz 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań ( Dz.U. poz. 1775 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. W celu realizacji zadań wynikających z  ustawy z dnia  9 sierpnia 2019r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021r.  powołuję Gminne Biuro Spisowe (GBS) 

z siedzibą w Urzędzie Miasta Chełmna, przy ul. Dworcowej 1, 86-200 Chełmno  w składzie  

1) Maria Pałucka – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, 

2) Michał Pniewski – Koordynator GBS, 

3) Paweł Góra – Członek GBS, 

4) Magdalena Piotrowska - Członek GBS, 

5) Karolina Ogar - Członek GBS, 

6) Monika Włoch - Członek GBS, 

7) Karolina Wierzchowska - Członek GBS, 

8) Sławomir Koprowski - Członek GBS. 

 

2. GBS działa w okresie od 25 stycznia 2021 r. do 29 października 2021 r., po którym ulega 

rozwiązaniu. 

 

§ 2. Pracami GBS kieruje Gminny Komisarz Spisowy w Chełmnie – Burmistrz Miasta 

Chełmna, a w razie jego nieobecności Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 3. Członkowie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego w 2021r. realizują obowiązki i wykonują zadania wynikające z ustawy z dnia 

9 sierpnia 2019r. (Dz.U. poz. 1775 ze zm.), jej aktów wykonawczych oraz innych 

dokumentów określających zadania biura i sposób przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego. 

 

§ 4. Prace spisowe realizowane są przez GBS we współpracy z Wojewódzkim Biurem 

Spisowym. 

 

§ 5. Obsługę prac GBS zapewnia Urząd Miasta Chełmna. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 

 

 


